

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 14/10/2025 08:15:01

Página : 1

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0122 LCI
Período de Entrega 14/10/2025 a 14/10/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000001009 9999	Data 24/09/2025	Descrição	Destino	
14/10/2025	1.01.01.020.02 ALMONDEGA BOVINA 25GR - CX2,5KG	CX	1,000	41,350	41,350
14/10/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	1,000	386,350	386,350
14/10/2025	1.01.05.005.01 APRESUNTADO 1º LINHA - KG	KG	7,000	24,160	169,120
14/10/2025	1.01.05.035.02 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA	PT	2,000	71,260	142,520
14/10/2025	1.02.02.020.02 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CX 12LT	CX	3,000	70,970	212,910
14/10/2025	1.02.03.000.04 MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	1,000	188,100	188,100
14/10/2025	1.02.04.060.05 QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PC 0,500G	PT	2,000	26,940	53,880
14/10/2025	1.02.05.045.01 MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX	CX	1,000	109,000	109,000
14/10/2025	1.03.04.162.03 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	5,000	20,680	103,400
14/10/2025	1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	2,000	5,130	10,260
14/10/2025	1.04.01.182.01 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG	FD	1,000	286,750	286,750
14/10/2025	1.04.01.290.02 FEIJAO BRANCO - PT 01KG	PT	2,000	22,330	44,660
14/10/2025	1.04.01.330.01 FEIJAO PRETO - PT 01KG	PT	2,000	5,400	10,800
14/10/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	1,000	128,110	128,110
14/10/2025	1.04.02.050.02 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	PT	2,000	7,240	14,480
14/10/2025	1.04.03.030.01 MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG	PT	4,000	3,110	12,440
14/10/2025	1.04.04.010.02 CANELONE PRESUNTO E QUEIJO - PT 2KG	PT	1,000	44,520	44,520
14/10/2025	1.04.04.150.02 MASSA PASTEL - PT 2 KG	PT	1,000	23,390	23,390
14/10/2025	1.05.01.560.01 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT	BG	1,000	16,050	16,050
14/10/2025	1.05.02.170.05 MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	1,000	6,670	6,670
14/10/2025	1.07.04.110.05 POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG	CX	1,000	130,630	130,630
14/10/2025	1.08.04.000.01 PO CURAU - PT 01KG	PT	1,000	10,100	10,100
14/10/2025	1.08.04.260.01 PO PUDIM BAUNILHA - PT 01KG	PT	1,000	9,500	9,500
14/10/2025	1.08.04.394.01 MISTURA BROA DE FUBA C/ LEITE 1KG - PT	PT	4,000	18,170	72,680
14/10/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	2,000	40,610	81,220
14/10/2025	1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	CX	1,000	190,950	190,950
14/10/2025	1.12.01.200.01 CHA MATE - CX 0,250KG	CX	3,000	7,510	22,530
14/10/2025	2.01.08.030.01 LUVA DESCARTAVEL TRANSPARENTE - PT	PT	2,000	2,710	5,420
14/10/2025	3.01.01.136.02 LA DE ACO 40/44GR - FD C/ 16UN	FD	1,000	49,700	49,700
14/10/2025	3.01.01.144.00 LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM	UN	0,216	13,110	2,832
14/10/2025	3.01.01.148.01 LUVA LATEX AZUL TAM G/(9) - UN	UN	2,000	6,060	12,120
Solicitação:	0000001016 9999	Data 08/10/2025	Descrição	Destino	
14/10/2025	1.01.02.000.01 BACON INTEIRO - KG	KG	3,000	27,950	83,850
Solicitação:	0000001017 9999	Data 08/10/2025	Descrição	Destino	
14/10/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC	1,000	173,170	173,170
Solicitação:	0000001018 9999	Data 08/10/2025	Descrição	Destino	
14/10/2025	1.01.01.050.02 CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KG	PT	1,000	196,080	196,080
				Total	3045,542